электронные экзамены, тестирование. 

Требования по документообороту в области информационных 

технологий — правила учета и хранения цифровых документов, 

поддержание актуальности лицензионных соглашений на программное 

обеспечение. 

Заработная плата: 375 000 (тристо семьдесять пять тысячи ) тенге. 

Преподаватель русского языка и литературы -1 ставка (умение 

преподавать на двух языках казахский и русский ) 

высшее и (или) послевузовское педагогическое образование или 

профессиональное образование по соответствующим профилям без

[...]

основы педагогики и психологии, социологии, достижения 

современной педагогической науки и практики; 

инновационные методы управления; 

нормы педагогической этики; 

законодательства о труде, правила безопасности и охраны труда, 

противопожарной защиты. 

Заработная плата: от 155 000 (сто пятьдесят пять тысяч) тенге. 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/K950001000_#z63

Преподаватель истории казахстана (умение преподавать русском 

языке)- 1 ставка 

Требования к должности: 

высшее и (или) послевузовское педагогическое образование или 

профессиональное образование по соответствующим профилям без

[...]

основы педагогики и психологии, социологии, достижения 

современной педагогической науки и практики; 

инновационные методы управления; 

нормы педагогической этики; 

законодательства о труде, правила безопасности и охраны труда, 

противопожарной защиты. 

Заработная плата: : от 155 000 (сто пятьдесят пять тысяч) тенге  

Наименование вакантной должности: Преподаватель начальной 

военной и технологической подготовки- (умение преподавать на двух 

языках), 1ставка 

Требования к должности:  

Офицеры запаса, имеющие высшее и (или) послевузовское 

образование по специальности преподаватель начальной военной и

[...]

основы педагогики, психологии, методики профессионального 

обучения и воспитания обучающихся; 

нормы педагогической этики; 

законодательства о труде. правила безопасности и охраны труда, 

противопожарной защиты. 

Заработная плата: от 145 000 (сто сорок пять тысячи ) тенге. 

Наименование вакантной должности: Мастер производственного 

обучения (Туризм) (умение преподавать на двух языках: казахский и 

русский ) - 1 ставки 

Требования к должности: 

высшее и (или) послевузовское образование по 

соответствующему профилю или техническое и профессиональное,

[...]

основы педагогики, психологии, методики профессионального 

обучения и воспитания обучающихся; 

нормы педагогической этики; 

законодательства о труде. правила безопасности и охраны труда, 

противопожарной защиты. 

Заработная плата: от 145 000 (сто сорок пять тысячи ) тенге. 

Наименование вакантной должности: Мастер производственного 

обучения (Гостиничный бизнес) (умение преподавать на двух языках: 

казахский и русский ) - 1 ставки 

Требования к должности: 

высшее и (или) послевузовское образование по

[...]

основы педагогики и психологии, социологии, достижения 

современной педагогической науки и практики; 

инновационные методы управления, основы экономики; 

правила по безопасности и охране труда, противопожарной защиты. 

Заработная плата: от 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге. 

Наименование вакантной должности: Педагог-психолог (умение 

преподавать на казахском языке)-1 ставка 

Требования к должности: 

Высшее или послевузовское образование по направлениям 

подготовки кадров "Педагогика и психология", "Социальные науки"

[...]

познавательной деятельности и социализации обучающихся и 

воспитанников. 

Взаимодействует со специалистами соответствующего профиля 

внутри и вне организации образования по преодолению трудностей в 

учебно-познавательной деятельности и социализации обучающегося и 

воспитанника. 

Заработная плата: от 220 000 (двести двадцать тысяч) тенге. 

Наименование вакантной должности: Заведующий мастерскими 1 

ставка 

Квалификационные требования к должности:  

высшее и (или) послевузовское образование по соответствующему 

профилю, стаж работы в организациях технического и профессионального,

[...]

оборудовании, новейшие технические достижения; 

основы санитарии и гигиены; 

основы экономики и финансово-хозяйственной деятельности, 

законодательства о труде; 

правила по безопасности и охране труда, противопожарной защиты. 

Заработная плата: 260 000 (двесте шестьдесят тысячи) тенге.  

Наименование вакантной должности: Старший мастер 1 ставка 

Квалификационные требования к должности:  

Высшее и (или) послевузовское образование или техническое и 

профессиональное, послесреднее образование или стаж работы на 

должностях среднего руководящего состава в организациях,